AKT THEMELIMI

i Shoqérisé “PINK DREAMS'" Sh.p.k.
Sot, me daté 05/ 10 /2022,

7Znj. Pamela Pepa, shtetase shqiptare, atésia Agim, lindur mé 15.09.1998, né Tirane,
banuese né: Tirane, mbajtése e dokumentit ID J85915064T, madhor e me zotési t€ ploté
juridike e pér té vepruar;

N& pérputhje me ligjin 9901, daté 14.04.2008, "Pér Tregtaret dhe Shoqérite Tregtare" (1
ndryshuar) dhe ligjit nr. 9723, dt. 03.05.2007, "Pér Qendrén Kombétare t€ Regjistrimit",
kam vendosur t& themeloj njé Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar t€ emértuar ' PINK
DREAMS'" Sh.p.k. (mé poshté referuar si "Shoqéria").

NENI 1
EMERTIMI
Emri i Shoqgérisé éshté "PINK DREAMS" Sh.p.k.

NENI 2
SELIA

Selia zyrtare e Shogqérisé ndodhet né adresén: Njesia Bahskiake nr: 8, Rruga Agim
Prodani nr: 38, Kinostudio, Tirane.

Asambleja e ortakéve mund té themelojé filiale, seli dytésore ose njési t€ tjera operative
si dhe té transferojé seliné e shogérisé né njé adresé apo qytet tjeter.

NENI 3

KOHEZGJATJA

Kohézgjatja e shogérisé do t& jeté pér njé afat t& pacaktuar, pérveg zgjatjes ose prishjes s¢
méparshme té saj sipas vendimit t& Asmablesg sé Ortakéve.

NENI 4
OBJEKTI
Shogqéria ka si objekt té veprimtarisé sé saj:

Organizim i eventeve, i seminareve té ndryshme, organizimin e panaireve, ekspozitave,
takimeve, mbledhjeve, kombetare dhe nderkombetare, eventeve kulturore, te modes dhe artistike, te
festave dhe pervjetoreve, te lojrave dhe aktiviteteve shlodhese dhe argetuese, te spektakleve dhe
kohes se lire te ideimit dhe krijimit te eventeve te konsulences artistike. Organizim konference
shtypi per lancime projektesh, mbikqyrjen e veprimtarive te parashikuara per agjencite e
promovimit, sfilatave t& modés ose t€ cdo lloji tjeter, fletépalosjeve apo videove te ndryshme qé
reklamojné aktivitetin tregtar.

Ofrim sherbimi per arredim ambjentesh t€ ndryshme, Skena koncentrale outdoor (karrike,
pode pulte, ndricim ).

Veprimtarine ne fushen e publicitetit dhe marketingut, si dhe aktivitetet e peraferta dhe te
lidhura me to. Konsulence, ndermjetesim, realizim dhe menaxhim, materiale promocionale harcopy
" dhe Audiovideo. Regjistrim audiovideo dhe komunikim, prodhimi I programeve skeniko televizive
qe lidhen drejtperdrejte me aktivitete te fushes se spektaklit skenik dhe televiziv. Veprimtari
spektakli si dhe te gjitha veprimtarite e nevojshme per organizimin e tyre.

Produksion, prodhim dhe shperndarje te filmave kinematografike, filma me metrazh te
shkurter, prodhim dokumentari, videoklipe, prodhime kasetash, botime katalogjesh, reklama
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televizive, emisione etj

Shogéria kryen ¢do lloj aktiviteti g bén pjesé né objektin e saj, qé lidhet me té€ dhe gé e mbéshtet
até. Shogéria zbaton té gjitha ligjet dhe aktet nénligjore té duhura. Ajo zbaton standartet me té larta
te etikés

NENI 5

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar &shté i pérbéré nga kontributet né t€ holla té ortakut themelues né
vlerén 100.000 (njé gind mije) Leké dhe pérbéhet nga 1 (nje) kuoté.

Kapitali themeltar pérbéhet si mé poshté:

- Znj. Pamela Pepa, zoteron 1 kuoté, me 100% té kapitalit themeltar, me 1 (njé)
pjesé me vleré 100.000 (njéqind mij&) Leké dhe 100.000 (njéqind mijé) Leke t&
kapitalit themeltar.

Kapitali themeltar mund té¢ zmadhohet népérmjet kontributeve t€ reja né para ose né
natyré, sipas vendimeve té asamblesé sé ortakéve t& marra me shumicat t€ parashikuara
pér ndryshimin e kétij statuti.

NENI 6

ORGANET E SHOQKRISE

Organet e shoqérisé pérbéhen nga Asambleja e ortakéve dhe Organi administrativ.
-Asambleja e ortakéve éshté organi vendimmarrés i shoqérisé e cila vepron né pérputhje
me Statutin e shogérisé dhe legjislacionin né€ fuqi.

-Organi i vetém administrativ i shoqgérisé €sht€ Administratori i vetém, Znj. Pamela
Pepa, shtetase shqiptare, atésia Agim, lindur mé 15.09.1998, né Tirane, banuese né:
Tirane, mbajtése e dokumentit ID J85915064T, madhore e me zotési t€ ploté juridike e
pér té vepruar i cili zgjidhet pér njé periudhé prej 5 (pesé) vjet, me t€ drejté rizgjedhjeje.

NENI 7

LEGJISLACIONI I APLIKUESHEM

Aktiviteti i shogérisé do té rregullohet nga dispozitat e statutit t€ shoqgérisé, si dhe nga té
gjitha dispozitat ligjore né fuqi né Republikén e Shqipérisé.

NENI 8

DISPOZITA FINALE

Ky Akt Themelimi hartohet né¢ 2 (dy) kopje origjinale né gjuhén shqipe. Permbajtja e
Aktit t&é Themelimit u lexua dhe nénshkrua nga Ortaku themelues i shogéris€ duke
autorizuar Administratorin, Znj. Pamela Pepa, pér t€ kryer t€ gjitha veprimet e
nevojshme pér regjistrimin e shoqérisé prané Qendrés Kombétare t€ Biznesit (QKB) né
Tirané.

ORTAKET THEMELUES
PAMELA PEPA
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